государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatoe@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 116/30-уп                                                                                                          от 31.08.2023 г.

«О зачислении»

     В рамках Рабочей программы дополнительного образования «Музей как центр воспитания

гражданина-патриота»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Волковой Т.А., ответственной по организации Дополнительного образования детей «Музей

как центр воспитания гражданина-патриота», зачислить в объединение обучающихся

согласно списка Приложения №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зотову Т.В.

             Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                       Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлена:

_________________   / Волковой Т.А./

_________________   / Зотова Т.В./

mailto:so_bogatoe@samara.edu.ru

Приложение №1

к Приказу ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое

№ 116/30-уп от 31.08.2023 г.

Список обучающихся

1. Авинов Иван

2. Авинов Матвей

3. Акимова Олеся

4. Аношин Артём

5. Аношина Дарья

6. Архипов Даниил Е

7. Асташкина Ева

8. Бауманова Сивиля

9. Безрукова Валерия

10. Бербец Даниил

11. Бердо Виктория

12. Бессонов Глеб

13. Бунтов Антон

14. Бурибекова Диана

15. Бухонько Станислав

16. Виханов Ладик

17. Владимиров Александр

18. Волков Иван

19. Воробьева Виктория

20. Гаманов Михаил

21. Гливко Данила

22. Голубкин Егор

23. Голубкин Сергей

24. Голубничий Артём

25. Горшкова Евгения

26. Гришина Полина

27. Давыдова Анастасия Д

28. Дергачев Михаил

29. Дробышев Богдан

30. Дронов Тимофей

31. Евстафьева Александра

32. Егорова Ева

33. Ельцов Антон

34. Есипов Иван

35. Жукова Анастасия

36. Зайкин Михаил

37. Залепухина Виктория

38. Захаров Арсений

39. Захаров Тимур

40. Зубарев Артём

41. Зубарева Арина

42. Зуева Екатерина

43. Иванова Ксения

44. Иванова Мария

45. Ильина Виктория

46. Ильина Дарья

47. Казютин Вениамин

48. Калагин Александр

49. Калачев Данила

50. Караченцев Илья

51. Касимовский Андрей

52. Ковалёв Алексей

53. Колесников Никита

54. Кондратович Дарья

55. Коркишко Артём

56. Корнилов Никита

57. Корнилова Анастасия

58. Кочнев Кирилл

59. Кузнецов Кирилл С

60. Куфельд Вячеслав

61. Левин Дмитрий

62. Лесников Артём

63. Малышева Варвара

64. Миллер Анастасия

65. Митясов Сергей

66. Можарова Алина

67. Мусевич Олеся

68. Мясникова Алиса

69. Назаренко Егор

70. Нахабин Иван

71. Олимбоев Темурбек

72. Орлова Софья

73. Парамонова Дарья

74. Плотников Никита

75. Попов Никита

76. Пышкин Владимир

77. Сальников Алексей

78. Сасов Александр

79. Семенов Денис

80. Сердечникова Анна

81. Сиваков Андрей

82. Ситкин Евгений

83. Скозобцев Владимир

84. Соловьев Игорь

85. Суворов Денис А

86. Тавакалян Вадим

87. Тавакалян Ника

88. Тимофеев Дмитрий

89. Типикин Денис

90. Типикин Ярослав

91. Толканов Данила

92. Трифонова Светлана

93. Учайкин Андрей

94. Харькова София

95. Хрищанович Богдан

96. Чарчян Михаил

97. Чернов Егор

98. Чернышева Алёна

99. Чернышева Дарья

100. Шабанов Александр

101. Шабанов Ярослав

102. Шамаюнов Ринат

103. Шванберг Матвей

104. Шикова Оксана

105. Шмелева Ангелина

106. Штанько София

107. Якунина Елизавета

108. Арман Иван

109. Кукарев Иван

110. Прусов Алексей

111. Янгиров Дамир

		2024-06-18T13:33:43+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_